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Dotyczy: wniosku zgłoszonego w okresie międzysesyjnym RM w dn. 13.03.20 18 r. 

W odpowiedzi na wniosek dotyczący "PT i wykonania przyłącza kanalizacyjnego 

uL Stanisława Dutki" oraz "PT i wykonania przyłącza kanalizacyjnego uL Kamiennej" 

informujemy, że staramy się, w miarę możliwości finans?wych, zaspokajać potrzeby mieszkaóców 
naszego miasta m. in. w zakresie zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków komunalnych -

w ostatnich latach Miejskie Wodociągi i Kanalizacja wykonały sieć wodociągową w ww. ulicach. 

Rozumiemy potrzeby w tym zakresie, niestety ze względu na coraz większe zapotrzebowanie na 

realizację uzbrojenia komunalnego terenów budowlanych, nie jesteśmy w stanie wykonać 

w najbliższym czasie interesującej Pana inwestycji . 

Zgodnie z "Wieloletnim planem rozwoju i modernizacji urządzeó wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych na lata 20 18-2020" MWiK również nie przewidują budowy siec i 

kanalizacj i sanitarnej w ul. Kamiennej oraz ulicy Księdza Stanisława Dutki. 

Do koóca roku 2020 Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Kędzierzynie-Koźlu oprócz kilku 

pomniejszych zadań związanych z siecią kanalizacji sanitarnej zrealizują także dwa duże 

przedsięwzięcia obejmujące budowę łącznie około 10 km urządzeó kanalizacyjnych na osiedlu 

Kłodnica i osiedlu Blachownia. Inwestycje te wymagać będą znacznych środków finansowych oraz 

zaangażowania osobowego i sprzętowego co uniemożliwia na dzieó , dzisiejszy możliwość 

rozszerzenia planów inwestycyjnych MWiK. 

W przypadku budowy sieci kanalizacji sanitarnej na obszarach nie w pełni uzbrojonych 

w pozostałą infrastrukturę podziemną oraz drogową wskazane jest kompleksowe podejście do prac 

planistycznych oraz budowlanych. Właściwe ułożenie sIecI kanalizacyjnych względem 

przewidywanych nawierzchni drogowych oraz innych urządzeó infrastrukturalnych pozwala na 

elimimlcję wieln problemów na etapie eksploatacji zarówno 'z punktu widzenia użytkowników 
urządzeń podziemnych jak i użytkowników dróg. Roboty przy budowie urządzeó kanalizacyjnych 

wymagają prowadzenia prac ziemnych na znaczącą skalę , a następnie przywrócenia terenów do 

stanu umożliwiającego właściwe ich użytkowanie. W przypadku dróg gruntowych jakimi są 

omawiane ulice oznacza to konieczność wykonania co najmniej warstwy narzutu kamiennego co 

w dalszej perspektywie czasu 'nie wypełnia oczekiwań. W związku z powyższym w takich 

przypadkach wskazanym jest kompleksowe podej śc ie do przedsięwzięcia. 

W związku z powyższym należy przypuszczać, że zadanie będzie kosztowne. a na obecną chwilę 

nie mamy żadnych środków finansowych dla jego zreal izowania . 
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W zakresie ulicy Księdza Stanisława Dutki nasz Wydział dysponuje tylko koncepcją drogi 

z całkowitym uzbrojeniem terenu, wykonaną w 20 14 r. Szacowany w niej koszt realizacji 
inwestycj i wynosi ok. I 087780 zl brutto. 

Utrudnienie w budowie urządzeń kanalizacyjnych stanowi także fakt, że ul. Kamienna 

i ulica Księdza Stani sława Dutki pozostają w rękach prywatnych i przy rozpoczęciu realizacji, 

będzie konieczność ustanowienia notarialnej służebności przesyłu na nieruchomościach objętych 

przebiegiem sieci na rzecz Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Kędzierzynie-Koźlu. 

Będziemy jednak mieli na uwadze wykonanie kanalizacji sanitarnej - tyle, że w późniejszym 
terminie. 
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